RENDELETTERVEZET


Tiszaföldvár Város Polgármestere

5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2.

Tel.: 56/470-032; Fax: 56/470-001

Előterjesztés

a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet módosításáról.

Tisztelt Képviselő–testület!

Mellékelten előterjesztem a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet módosításának rendelettervezetét, a rendelettervezet általános és részletes indokolását. A rendelet módosításának szükségességét, a módosítás indokait, a módosítással érintett rendelkezések változását a rendelettervezet szövege, a rendelettervezet általános és részletes indokolása mutatja be.

A közszolgáltatási díj megállapításáról rendeletben kell dönteni. A 2011. évre javasolt díjakat a rendelet melléklete tartalmazza. A KSH elmúlt egy évre (2009. október 01. – 2010. szeptember 30.) vonatkoztatott adatai alapján az infláció mértéke 4,2 % volt. A díjmegállapításhoz bekértem a REMONDIS Kft. Tiszazugi Regionális Hulladéklerakó Központ díjkalkulációját (1. sz. melléklet), melyet az alábbi táblázat tartalmaz összevetve a 2010. évi díjakkal:

Edény-

térfogat

(l)
2010-ben alkalmazott díjak
A Remondis Kft. 2011-re javasolt díjai
Díjemelés

mértéke

%


Egység-

nyi díj

Ft/hó
ÁFA

25 %

Ft
Fizetendő

díj

Ft/hó
Egység-

nyi díj

Ft/hó
ÁFA

25 %

Ft
Fizetendő

díj

Ft/hó


80
1 320 Ft
330 Ft
1 650 Ft
1 274 Ft
319 Ft
1 593 Ft
- 3,46

120
1 760 Ft
440 Ft
2 200 Ft
1 911 Ft
478 Ft
2 389 Ft
8,59

240
3 520 Ft
880 Ft
4 400 Ft
3 823 Ft
956 Ft
4 779 Ft
8,61

1100
17 600 Ft
4 400 Ft
22 000 Ft
19 110 Ft
4 778 Ft
23 888 Ft
8,58

Az első díjkalkuláció megérkezése óta eltelt időszakban folytatott egyeztetés alapján kialakult a 2011. évre vonatkozó módosított díjkalkuláció (2. sz. melléklet), melyet az alábbi táblázat tartalmaz összevetve a 2010. évi díjakkal:

Edény-

térfogat

(l)
2010-ben alkalmazott díjak
Módosított hulladékszállítási díj javaslat 2011-re vonatkozóan
Díjemelés

mértéke

%


Egység-

nyi díj

Ft/hó
ÁFA

25 %

Ft
Fizetendő

díj

Ft/hó
Egység-

nyi díj

Ft/hó
ÁFA

25 %

Ft
Fizetendő

díj

Ft/hó


80
1 320 Ft
330 Ft
1 650 Ft
1 371 Ft
343 Ft
1 714 Ft
3,88

120
1 760 Ft
440 Ft
2 200 Ft
1 828 Ft
457 Ft
2 285 Ft
3,86

240
3 520 Ft
880 Ft
4 400 Ft
3 656 Ft
914 Ft
4 570 Ft
3,86

1100
17 600 Ft
4 400 Ft
22 000 Ft
18 280 Ft
4 570 Ft
22 850 Ft
3,86

Mind a kalkuláció, mind a díjakról szóló módosító javaslat tartalmazza a 2010. évben elvégzett lomtalanítás mennyiségi adataiból származó költségeket, így ezek a díjak már tartalmazzák a 2011. évi lomtalanítás költségeit is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, az előterjesztést megvitatni és az indokolás alapján a rendelettervezetet jóváhagyni szíveskedjenek.

Tiszaföldvár, 2010. november 180.


/: Hegedűs István :/

RENDELETTERVEZET

a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003.(XII.30.)ÖR számú rendelet módosításáról

Készítette: Németh Tibor Gergő

Leírta: Németh Tibor Gergő

Felülvizsgálta: 

Jóváhagyta: 

Átvette:

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

___/2010. (__.__) rendelete

a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003. (XII.30.)ÖR számú rendelet módosításáról

Tiszaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23.§. f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Hgt. 21.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
A települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003. (XII.30.) ÖR számú rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

Záró rendelkezések

2.§ 
(1)
E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba.

(2)
A rendeletet a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon kell kihirdetni és közzétenni.

(3)
E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Tiszaföldvár, 2010. november 18.

Hegedűs István sk.
Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin sk.

polgármester
címzetes főjegyző

Melléklet

A hulladékkezelési közszolgáltatásért fizetendő díj mértéke

 
A.
B.
C.
D.
E.

1.
Megnevezés
Ürítési gyakoriság
Egységnyi díj (Ft/hó)
ÁFA 25% összege (Ft)
Fizetendő díj (Ft/hó)








2.
80 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
1 371
343
1 714

3.
120 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
1 828
457
2 285

4.
240 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
3 656
914
4 570

5.
Üdülőterületen 1100 literes hulladékgyűjtő edény
38/2003.(XII.30.)ÖR számú rendelet 3.§ (5) bekezdés b) pontja szerint
18 280
4 570
22 850

A rendelet általános és részletes indokolása

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. Törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23.§ f) bekezdése rendelkezik a helyi önkormányzat - többek között - a szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás díjának megállapítási kötelezettségéről.

A közszolgáltatási díj megállapításának követelményeit a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008. (III.28.) Korm. rendelet szabályozza, mely szerint a közszolgáltatás díját úgy kell meghatározni, hogy a szolgáltató hatékony működéséhez szükséges folyamatos költségek és ráfordítások fedezetének biztosítására alkalmas legyen, illetve ösztönözzön a közszolgáltatás biztonságos és legkisebb költségű ellátására, a közszolgáltató kapacitásának hatékony kihasználására, valamint a hulladékkeletkezés csökkentésére és a hatékony hulladékgazdálkodásra.

A fent hivatkozott kormányrendelet alapján a közszolgáltatási díjat az általános forgalmi adó nélkül számított egységnyi díjtételek alapján kell meghatározni. Az egységnyi díjtételek – elkülönítve – tartalmazzák a települési szilárd hulladék esetében a hulladék begyűjtésének, szállításának, ártalmatlanításának és hasznosításának költségeit, a létesítmények fenntartási költségeit, a számlázás és díjbeszedés költségeit, a környezetvédelmi ráfordítások és kiadások költségeit, valamint a létesítmények, eszközök elhasználódásából eredő, azok felújítását, pótlását, korszerűsítését, bővítését, rekonstrukcióját szolgáló kiadások és ráfordítások.

A fent hivatkozott kormányrendelet alapján közszolgáltatási díjcsökkentő tényezőként kell figyelembe venni a közszolgáltatás teljesítése folyamatában keletkező melléktermékek, így különösen a szelektíven begyűjtött hulladékok hasznosításából vagy hasznosítás céljára történő átadásból származó bevételt.

Tiszaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2003-ban alkotta meg a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységről és a szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2003. (XII.30.) ÖR számú helyi rendeletet, melynek 1. számú melléklete tartalmazza a hulladékkezelési közszolgáltatásért fizetendő díj mértékét.

A díj 2011. évi megállapításához be kell kérni a szolgáltató által készített díjkalkulációt, melyet a REMONDIS Kft. Tiszazugi Regionális Hulladéklerakó Központ elkészített.

Előzőeknek megfelelően a hulladékkezelési közszolgáltatásért fizetendő díj mértéke:

 
A.
B.
C.
D.
E.

1.
Megnevezés
Ürítési gyakoriság
Egységnyi díj (Ft/hó)
ÁFA 25% összege (Ft)
Fizetendő díj (Ft/hó)








2.
80 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
1 371
343
1 714

3.
120 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
1 828
457
2 285

4.
240 literes hulladékgyűjtő edény
hetente egyszer
3 656
914
4 570

5.
Üdülőterületen 1100 literes hulladékgyűjtő edény
38/2003.(XII.30.)ÖR számú rendelet 3.§ (5) bekezdés b) pontja szerint
18 280
4 570
22 850

A lakosság által fizetendő hulladékkezelési közszolgáltatási díj 2001-ben 3,86 %-kal emelkedik.


